
www.spankboy.cz 

 

 

Man Gluteus: PLAVKY 
 

Zdar vespolek, 

 

léto je bohužel za námi a my si opět pomalu zvykáme na chladné počasí. S tím, jak se 

ochlazuje, měníme i náš šatník. Já bych se ale trochu poohlédl zpět za módou horkých letních 

dní. Co vlastně nosili kluci a děvčata přes letošní léto. Holky nezklamaly. Dávaly na odiv své 

vnady. Kulaté zadečky nadívaly do kratičkých sexy šortek. Bylo se na co koukat. To kluci 

prohráli na celé čáře. Ty svoje krásné sportovní zadnice bedlivě ukrývali pod pokud možno co 

nejdelšími a nejvolnějšími bermudami. Co hůř, tato stupidní móda se projevuje i na 

koupalištích. U mladé generace mužů již téměř vůbec nevidíme klasické plavky. Naštěstí na 

některé koupaliště muže v bermudách vůbec nepouštějí. Já nejsem otrokem žádné módy. 

Nejraději nosím to, co je lehké a pohodlné. V létě opravdu krátké volné šortky (například 

běžecké trenky) a na koupání kvalitní klasické kratičké plavky. Výjimečně dopřeji svému 

zadečku i paprsky slunce a vezmu si na sebe jen tanga. Ovšem to už je opačný extrém. Nějaké 

mokré plandavé kalhoty bych však na svém těle nesnesl. 

Jak vypadá takový holý zadek v létě, kdy se opaloval v klasických plavkách a někdy i v 

tangách, si můžete prohlédnout na fotce v příloze. No řekněte, není to opálení hezké a 

zajímavé? Nyní už zadeček bledne. 

 

Pavel  

 

 

 
 

 www.spankboy.cz 

http://www.spankboy.cz/
http://www.spankboy.cz/
http://www.spankboy.cz/

